δικτυών ύδρευσης & αποχέτευσης από την κακοκαιρία “Elias” στην Δ.Ε. Αιδηψού», στην εταιρεία 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα Αμάξι Βαρβάρας, Τ.Κ. 34300, Δ.Ε. Αιδηψού, Α.Φ.Μ. 

802364340, Δ.Ο.Υ. Χαλκίδας,  τηλ. 6985558336, e-mail: ioan.stergiou@hotmail.com. 

Το συνολικό ποσό της σύμβασης ανέρχεται σε σαράντα χιλιάδες τριακόσια ευρώ (40.300,00 €) χωρίς 

Φ.Π.Α., σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική προσφορά, ως εξής: 

- Εργασίες επισκευής και αποκατάστασης εγκαταστάσεων δικτύων αποχέτευσης από την 

κακοκαιρία “ELIAS” στα Λουτρά Αιδηψού της Δ.Ε. Αιδηψού, ποσού 20.300,00 € χωρίς Φ.Π.Α.